
24

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 września 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych.

Na podstawie art. 72 § 4 i art. 208 §. 5 ustawy z dnia 

6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90,

poz. 557 i Nr 160, poz. 1083, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz 

z 2000 r. Nr 60, poz. 701 i Nr 120, poz. 1268) zarządza się, co

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
21 maja 1999 r. w sprawie określenia przeznaczenia zakła-
dów karnych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 14, Nr 3,
poz. 20, z 2000 r. Nr 1, poz. 1, Nr 3, poz. 10, Nr 4, poz. 15,
z 2001 r. Nr 1, poz. 2 i 5, Nr 2, poz. 7 oraz Nr 3, poz. 21) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany:



Dziennik Urzędowy Nr 3

Ministra Sprawiedliwości — 104 — Poz. 24 i 25

1) lp. 13 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

13. Wrocław

Zakład Karny Nr 1

50-211 Wrocław

ul. Kleczkowska 35

miasto na pra-

wach powiatu

zakład karny typu zamkniętego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

dla młodocianych

zakład karny typu półotwartego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów penitencjar-

nych

P-1/z

P-1/p

M-1/p

P-2/z

P-2/p

R-1/t

M

M

K

M

M

M

ponadto:

— skierowani do oddziałów terapeutycznych dla

osób:

— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych tymczasowo

aresztowani i skazani (M-1/t, P-1/t)

— uzależnionych od alkoholu skazani (M-1/t, P-1/t)

— kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpi-

talnemu

— tymczasowo aresztowani i skazani (P-1/z, P-1/p,

M-1/p, P-1/t, M-1/t, R-1/t) chorzy na cukrzycę in-

sulinozależną

wyłącznie chorzy na cukrzycę insulinozależną

oraz uczniowie

wyłącznie skierowani do oddziałów terapeutycz-

nych dla osób:

— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych tymczasowo

aresztowani i skazani

— uzależnionych od alkoholu skazani

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

122. Sztum

Zakład Karny

82-400 Sztum

ul. Nowowiejska 14

pow. malborski

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów penitencjar-

nych

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu półotwartego

dla recydywistów penitencjar-

nych

R-1/z

R-1/p

R-1/t

R-2/z

R-2/p

R-2/t

M

M

M

ponadto skazani skierowani do oddziału:

— terapeutycznego dla osób z zaburzeniami psy-

chicznymi lub upośledzonych umysłowo (R-1/t)

— dla niebezpiecznych tymczasowo aresztowanych

i skazanych (P-1/z, P-1/p, M-1/p, R-1/z, R-1/p oraz

P-1/t, M-1/t, R-1/t zakwalifikowani do systemu te-

rapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym)

2) lp. 122 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Stanisław Iwanicki


